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001 Josef Dlabal 1920 - 2004

Noční Praha
nedatováno, olej na sololitu, 27 x 61 cm, sign. vzadu Dlabal

100 Kč

002 Josef Dlabal 1920 - 2004

Přístav
nedatováno, olej na kartonu, 17,5 x 25 cm, sign. J. Dlabal

100 Kč



003 Josef Dlabal 1920 - 2004

Krajina s řekou
nedatováno, olej na sololitu, 25,5 x 26,5 cm, sign. J. Dlabal

100 Kč

004 Josef Dlabal 1920 - 2004

Stohy
nedatováno, olej na sololitu, 23 x 35 cm, sign. J. Dlabal

100 Kč



005 Josef Dlabal 1920 - 2004

Léto
nedatováno, olej na papíře, 13 x 18 cm, sign. J. Dlabal

100 Kč

006 Josef Dlabal 1920 - 2004

London
nedatováno, olej na papíře, 16 x 21 cm, sign. J. Dlabal

100 Kč



007 Josef Dlabal 1920 - 2004

Rybník
nedatováno, olej na kartonu, 15 x 20 cm, sign. J. Dlabal

100 Kč

008 Josef Dlabal 1920 - 2004

Zátiší
nedatováno, olej na sololitu, 25,5 x 26,5 cm

100 Kč



009 Josef Dlabal 1920 - 2004

Zátiší
nedatováno, olej na sololitu, 25,5 x 25 cm

100 Kč

010 Josef Dlabal 1920 - 2004

Antický motiv
nedatováno, olej na kartonu, 36 x 27 cm, sign. J. Dlabal, rámováno

200 Kč



011 Josef Dlabal 1920 - 2004

Loďky
nedatováno, olej na sololitu, 38 x 74 cm, sign. J. Dlabal

200 Kč

012 Josef Dlabal 1920 - 2004

Jaro
nedatováno, olej na desce, 45,5 x 40 cm, sign. Dlabal

200 Kč



013 Josef Dlabal 1920 - 2004

Točník
nedatováno, olej na kartonu, 47 x 57 cm, sign. J. Dlabal

200 Kč

014 Josef Dlabal 1920 - 2004

Lodě
nedatováno, olej na kartonu, 12 x 24 cm, sign. J. Dlabal

300 Kč



015 Josef Dlabal 1920 - 2004

Loďky v zálivu
nedatováno, olej na kartonu, 41 x 79 cm, sign. J. Dlabal

300 Kč

016 Josef Dlabal 1920 - 2004

Loďky
nedatováno, olej na sololitu, 33 x 61 cm, sign. Dlabal

300 Kč



017 Josef Dlabal 1920 - 2004

Jaro
nedatováno, olej na sololitu, 18,5 x 44 cm, sign. J. Dlabal

500 Kč

018 Josef Dlabal 1920 - 2004

Stohy
nedatováno, olej na kartonu, 52 x 81 cm, sign. Dlabal

500 Kč



019 Různí autoři
Konvolut II., 4 ks
různé datace, různé grafické techniky na papíře, různé formáty,
signováno

Jiří Brázda, Karel Šafář, Alena Doležalová, Jan Šafránek

100 Kč

020 Různí autoři
Konvolut I., 9 ks
nedatováno, grafické listy, kresby, různé formáty, Josef Kábrt, Jaroslav
Houra, Karel Šafář, ad.

100 Kč



021 Různí autoři
Konvolut II., 11 ks
nedatováno, grafické listy, kresba, různé formáty, M. Klimovičová, Alois
Koutný, Alex Beran, Jaroslav Houra, ad.

100 Kč

022 Různí autoři
Konvolut VII., 8 ks
nedatováno, různé grafické techniky, různé formáty, P. Augustovič, R.
Brun, L. Jandová, H. Čápová, K. Štanclová, ad.

500 Kč



023 Různí autoři
Konvolut III., 4 ks
nedatováno, různé techniky na papíře, různé formáty, Merhart, Svoboda,
ad., číslováno

500 Kč

024 Boris Bělský
Admiralita
2000, serigrafie, 20,6 x 29,4 cm, sign. Boris Bělský 2000

100 Kč



025 František Bílek 1872 - 1941

Jakýto pád
nedatováno, dřevoryt, 6 x 12 cm, sign. v tisku F. B.

100 Kč

026 František Bílek 1872 - 1941

Sestry hvězdy
nedatováno, dřevoryt, 11,5 x 8 cm, sign. F. B.

100 Kč



027 Zdeněk Blažek 1904 - 2000

Portrét
1967, olej na desce, 50,5 x 35 cm, sign. Z. Blažek 67, vzadu opatřeno
popisem, rámováno

1 000 Kč

028 Zdeněk Blažek 1904 - 2000

Kytice
1987, olej na desce, 50 x 35 cm, sign. Z. Blažek 87, vzadu opatřeno
popisem, rámováno

1 900 Kč



029 Zdeněk Blažek 1904 - 2000

Kytice
1962, olej na desce, 70 x 50 cm, sign. Z. Blažek 62, rámováno

1 900 Kč

030 Maria Bonomi 1935

Hřeben, čas...
2000, dřevoryt, 20 x 29,5 cm, sign. Bonomi 2000

100 Kč



031 Adolf Born 1930 - 2016

Pozvánka na večer keramiků 27. března 1982
nedatováno, serigrafie, 41,4 x 10,4 cm, sign. v tisku A. Born

100 Kč

032 Adolf Born 1930 - 2016

Bonaventura PF 2000
1999, serigrafie, 21 x 10,5 cm, sign. A. Born

200 Kč



033 Adolf Born 1930 - 2016

PF 2001 František Dvořák
2000, serigrafie, 10,5 x 15 cm, sign. A. Born

200 Kč

034 Cyril Bouda 1901 - 1984

Přístav
nedatováno, suchá jehla, 10,5 x 24,5 cm, sign. Cyril Bouda, rámováno

100 Kč



035 Cyril Bouda 1901 - 1984

Zátiší s dortem
nedatováno, suchá jehla, 28 x 20 cm, sign. Cyril Bouda, rámováno

100 Kč

036 Josef Brož 1904 - 1980

Dostihy
1944, litografie, 22 x 48 cm, sign. J. Brož 44

100 Kč



037 Otakar Kubín Coubine 1883 – 1969

Michelangelo štván vidinami
1958, lept, novotisk, 16,5 x 12 cm

100 Kč

038 Otakar Kubín Coubine 1883 – 1969

Rodný dům Michelangela
1958, lept, novotisk, 16 x 12 cm

100 Kč



039 Otakar Kubín Coubine 1883 – 1969

Kaplička v Simianě
1942, lept, novotisk, 20 x 25 cm

300 Kč

040 Otakar Kubín Coubine 1883 – 1969

Rotunda v Simianě
1963, lept, novotisk, 19,5 x 25 cm

300 Kč



041 Pedja Djakovič 1964

Bez názvu, z cyklu Eros and Love III.
2020, akvarel a tuš na papíře, 40 x 29 cm, sign. Pedja Djakovič 2020

2 500 Kč

042 Pedja Djakovič 1964

Bez názvu, z cyklu Eros and Love I.
2020, akvarel a tuš na papíře, 40 x 29 cm, sign. Pedja Djakovič

2 500 Kč



043 Pedja Djakovič 1964

Bez názvu, z cyklu Eros and Love II.
2020, akvarel a tuš na papíře, 40 x 29 cm, sign. Pedja Djakovič

2 500 Kč

044 Irena Dědičová 1932 - 1989

Uzření
1967, akvarel, tuš a koláž na papíře, 39 x 49 cm, sign. Irena Dědičová
1967, rámováno

1 000 Kč



045 L. Dušek
Poutník
nedatováno, suchá jehla, lept, 54,7 x 45,7 cm, sign. L. Dušek, 17/50

300 Kč

046 František Emler 1912 - 1992

Jaro
nedatováno, litografie, 29 x 20,5 cm, sign. F. Emler, 3/90, rámováno

100 Kč



047 František Emler 1912 - 1992

Zimní radovánky
nedatováno, litografie, 29 x 20,5 cm, sign. F. Emler, 27/100, rámováno

100 Kč

048 Alfréd Fuchs 1925 - 2003

Bez názvu, 3 ks
nedatováno, různé techniky na papíře, různé formáty, signováno,
číslováno

100 Kč



049 Alfréd Fuchs 1925 - 2003

Jaro
1993, pastel na papíře, 44 x 32 cm, sign. A. Fuchs 93

100 Kč

050 Jaroslav Grus 1891 - 1983

V zimě
nedatováno, litografie, 18,5 x 23 cm, sign. J. Grus

100 Kč



051 Jaroslav Grus 1891 - 1983

Vesnice
nedatováno, akvarel na papíře, 75 x 383 cm, sign. J. Grus

3 000 Kč

052 Jaroslav Grus 1891 - 1983

Staré Labe
1954, olej na plátně, 58 x 96 cm, sign. J. Grus, rámováno

8 000 Kč



053 Karel Hofman 1906 - 1998

Krajina
nedatováno, olej na sololitu, 35 x 35 cm, sign. K. Hofman, rámováno

4 500 Kč

054 Miloslav Holý 1897 - 1974

Spící akt
1932, uhel na papíře, 25 x 25 cm, sign. M. Holý 32, rámováno

300 Kč



055 Hrubeš
Stavení
1945, olej na lepence, 50 x 66 cm, sign. Jos. Hrubeš 45, rámováno

1 000 Kč

056 František Hudeček 1909 - 1990

Hlava
1946, tužka na papíře, 12 x 9 cm, sign. FH 46

4 500 Kč



057 František Hudeček 1909 - 1990

Postava
1946, tuš na papíře, 21 x 10,5 cm, sign. Fr. Hudeček 46

7 800 Kč

058 Ivan Chatrný 1928 – 1983

Bez názvu
80. léta, serigrafie, 21 x 18,5 cm

100 Kč



059 Ivan Chatrný 1928 – 1983

Bez názvu
1981, serigrafie, 18 x 29 cm, sign. Ivan Chatrný 1981, 3/20

100 Kč

060 Ivan Chatrný 1928 – 1983

Bez názvu
80. léta, serigrafie, 24 x 24 cm

100 Kč



061 Ivan Chatrný 1928 – 1983

Bez názvu
80. léta, serigrafie, 16 x 19 cm

100 Kč

062 Ivan Chatrný 1928 – 1983

Bez názvu
80. léta, serigrafie, 23 x 18 cm

100 Kč



063 Ivan Chatrný 1928 – 1983

Bez názvu
80. léta, serigrafie, 24 x 18 cm

100 Kč

064 Ivan Chatrný 1928 – 1983

Bez názvu
80. léta, serigrafie, 25 x 18 cm

200 Kč



065 Ivan Chatrný 1928 – 1983

Bez názvu
1980, serigrafie, 29 x 20 cm, sign. Ivan Chatrný 1980, 12/15

200 Kč

066 Ivan Chatrný 1928 – 1983

Bez názvu
80. léta, serigrafie, 24 x 21 cm

200 Kč



067 Ivan Chatrný 1928 – 1983

Bez názvu
80. léta, serigrafie, 21 x 20 cm

200 Kč

068 Ivan Chatrný 1928 – 1983

Bez názvu
1981, serigrafie, 16 x 17 cm, sign. Ivan Chatrný 1981, 6/15

200 Kč



069 Ivan Chatrný 1928 – 1983

Bez názvu
1981, serigrafie, 21 x 23 cm, sign. Ivan Chatrný 1981, 13/14

400 Kč

070 Ivan Chatrný 1928 – 1983

Bez názvu
80. léta, serigrafie, 39 x 27,5 cm

800 Kč



071 Josef Istler 1919 - 2000

Kompozice
1993, lept, 10,5 x 9 cm, sign. Istler 93, rámováno

500 Kč

072 Hana Jakrlová
Poslední večeře
nedatováno, tempera a uhel na papíře, 42 x 30 cm, sign. vzadu Hana
Jakrlová

100 Kč



073 Jiří Janelka
Bodláčí
1958, akvarel a tužka na papíře, 9 x 8 cm, vzadu značeno Jiří Janelka,
rámováno

100 Kč

074 Václav Jansa 1859 - 1913

Pražský motiv I.
1897, reprodukce, 34,3 x 24,1 cm, sign. v tisku Václav Jansa 1897,
rámováno

100 Kč



075 Václav Jansa 1859 - 1913

Pražský motiv II.
1899, reprodukce, 34,3 x 24,1 cm, sign. v tisku Václav Jansa 1899,
rámováno

100 Kč

076 Antonín Jemelka 1896 - 1972

Travnik
1930, tempera na papíře, 42 x 33 cm, značeno vzadu A. Jemelka 1930,
rámováno

3 000 Kč



077 Ludmila Jiřincová 1912 - 1994

Bez názvu
nedatováno, litografie, 21 x 14 cm, sign. L. Jiřincová

100 Kč

078 Ludmila Jiřincová 1912 - 1994

Bez názvu
nedatováno, litografie, 23 x 15 cm, sign. L. Jiřincová

100 Kč



079 Ludmila Jiřincová 1912 - 1994

Bez názvu
nedatováno, litografie, 24 x 15 cm, sign. L. Jiřincová

100 Kč

080 Ludmila Jiřincová 1912 - 1994

Žena a kapr
nedatováno, lept, 6 x 8,5 cm, sign. L. Jiřincová

600 Kč



081 Ludmila Jiřincová 1912 - 1994

Motýl
nedatováno, lept, 8 x 7 cm

800 Kč

082 Ludmila Jiřincová 1912 - 1994

A. Collart
nedatováno, litografie, 5 x 7 cm, rámováno

900 Kč



083 Ludmila Jiřincová 1912 - 1994

Tváře
nedatováno, litografie, 14 x 6 cm, sign. L. Jiřincová, rámováno

900 Kč

084 Milada Kazdová 1911 - 2001

U okna
nedatováno, litografie, 44 x 31 cm, sign. M. Kazdová, 25/50

200 Kč



085 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Strom
nedatováno, dřevoryt, 11,5 x 8,5 cm, sign. V. Komárek, rámováno

200 Kč

086 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Tři čepice
nedatováno, dřevoryt, 18 x 39 cm, sign. V. Komárek, rámováno

500 Kč



087 Ivan Komárek 1956

Dvojice
2005, akvarel a tuš na papíře, 21 x 29,6 cm, sign. Komárek Ivan

1 000 Kč

088 Ivan Komárek 1956

Obejmutí
2005, akvarel a tuš na papíře, 21 x 29,6 cm, sign. Komárek Ivan

1 000 Kč



089 Ivan Komárek 1956

Pohlazení
2005, akvarel a tuš na papíře, 21 x 29,6 cm, sign. Komárek Ivan

1 000 Kč

090 Rudolf Kremlička 1886 - 1932

Bez názvu, 3 ks
1923, litografie, různé formáty

500 Kč



091 Rudolf Kremlička 1886 - 1932

Před zrcadlem
1923, litografie, 30 x 23 cm

1 000 Kč

092 Rudolf Kremlička 1886 - 1932

Dívka s černými vlasy
1923, litografie, 31 x 22 cm

1 000 Kč



093 Tereza Kučerová 1964

Hlava
nedatováno, litografie, 37 x 47,5 cm, sign. Tereza Kučerová, 31/40

100 Kč

094 Stanislav Kulda 1957

Balancování I.
1995, akryl, akvarel a tužka na papíře, 57,5 x 42 cm, sign. St. Kulda 95

100 Kč



095 Stanislav Kulda 1957

Balancování II.
1995, akryl, akvarel a tužka na papíře, 57,5 x 42 cm, sign. St. Kulda 95

100 Kč

096 Josef Lada 1887 - 1957

Veselý přírodopis V.
nedatováno, průmyslová litografie, 10,5 x 9 cm, rámováno

200 Kč



097 Josef Lada 1887 - 1957

Veselý přírodopis VII.
nedatováno, průmyslová litografie, 10,5 x 9 cm, rámováno

200 Kč

098 Josef Lada 1887 - 1957

Veselý přírodopis VIII.
nedatováno, průmyslová litografie, 10,5 x 9 cm, rámováno

200 Kč



099 Josef Lada 1887 - 1957

Veselý přírodopis IX.
nedatováno, průmyslová litografie, 10,5 x 9 cm, rámováno

200 Kč

100 Josef Lada 1887 - 1957

Veselý přírodopis X.
nedatováno, průmyslová litografie, 10,5 x 9 cm, rámováno

200 Kč



101 Josef Lada 1887 - 1957

Veselý přírodopis XII.
nedatováno, průmyslová litografie, 10,5 x 9 cm, rámováno

200 Kč

102 Josef Lada 1887 - 1957

Veselý přírodopis VI.
nedatováno, průmyslová litografie, 13 x 18 cm, rámováno

300 Kč



103 Josef Lada 1887 - 1957

Veselý přírodopis XI.
nedatováno, průmyslová litografie, 13 x 18 cm, rámováno

300 Kč

104 Kamil Lhoták 1912 - 1990

Pařížská nároží III.
1958, litografie, 6,5 x 14 cm

100 Kč



105 Josef Liška
Mystik
1971, tuš na papíře, 95 x 73 cm, sign. J. Liška 71, rámováno

300 Kč

106 Karel Machálek 1910 - 1986

Praha
1940 - 1941, kombinovaná technika na papíře, 125 x 95 cm, rámováno

Originální návrh plakátu s motivem Prahy. Určeno pro propagační
kampaň na oživení cestovního ruchu během Protektorátu Čechy a
Morava.

5 000 Kč



107 J. Malečák
Úvoz
nedatováno, akvarel a tuš na papíře, 30 x 43 cm, sign. J. Malečák,
rámováno

100 Kč

108 Zdena Marschalová 1951

Bez názvu, 2 ks
nedatováno, akvarel a tuš na papíře, 45 x 65,5 cm, signováno

100 Kč



109 Herbert Masaryk 1880 - 1915

Stodola
nedatováno, lept, 19,5 x 23 cm, sign. HGM

1 500 Kč

110 Herbert Masaryk 1880 - 1915

Stavení
1914, lept, 22 x 24,5 cm, sign. v tisku H. G. Masaryk 1914

1 500 Kč



111 Ladislav Medňanský, připsáno 1852 - 1919

Podzim
nedatováno, olej na papíře, 29 x 32 cm, signováno, rámováno

15 000 Kč

112 Ernst Meyer
Postava muže
1851, kombinovaná technika na papíře, 39 x 30 cm, sign. E. Meyer 51,
rámováno

300 Kč



113 Zdeněk Mézl 1934 - 2016

Převozník
nedatováno, dřevoryt, 23,5 x 16 cm, sign. Zd. Mézl, rámováno

300 Kč

114 Ela Mikanová 1879 - ?

Vlašská ulička
1938, akvarel a tuš na papíře, 30 x 37 cm, sign. E. Mikanová, rámováno

100 Kč



115 Alois Moravec 1899 - 1987

Pod spády
1936, pastel na papíře, 35 x 43 cm, sign. Alois Moravec 1936, rámováno

400 Kč

116 Alois Moravec 1899 - 1987

V zahradě kapucínů
nedatováno, lept, 32,5 x 25 cm, sign. A. Moravec

600 Kč



117 Karel Müller
U rybníka
1958, akvarel a tužka na papíře, 19 x 34 cm, sign. Karel Müller 1958,
rámováno

100 Kč

118 Grigorij Musatov 1889 - 1941

Portrét muže
1930, olej na malířské lepence, 51 x 41 cm, sign. G. Musatov, rámováno

12 000 Kč



119 L. Musil
Alej
nedatováno, olej na sololitu, 22,5 x 56 cm, sign. Musil

100 Kč

120 L. Musil
Výhled do krajiny
nedatováno, olej na sololitu, 35 x 69,5 cm, sign. Musil

200 Kč



121 Bohuslav Nedvěd 1908 - 1989

Milenci
1933, tužka na papíře, 16 x 10 cm, sign. BN 33

2 500 Kč

122 Bohuslav Nedvěd 1908 - 1989

Smrt Venuše
1933, tuš na papíře, poškozeno, 15 x 11 cm, sign. BN 33

3 000 Kč



123 Autor nezařazen
Biblický motiv
nedatováno, tužka a pastel na papíře, 9,5 x 16 cm, rámováno

100 Kč

124 Autor nezařazen
Zimní cesta
nedatováno, akvarel a tuš na papíře, 16 x 21 cm, signováno, rámováno

100 Kč



125 Autor nezařazen
Spící vandrovníci
nedatováno, olej na desce, 28 x 30 cm

100 Kč

126 Autor nezařazen
Karlštejn
nedatováno, akvatinta, 29 x 23 cm, signováno

100 Kč



127 Autor nezařazen
Dívka
1960, litografie, 27 x 10 cm, signováno

100 Kč

128 Autor nezařazen
Pivoňky a šeříky
nedatováno, olej na kartonu, 38,5 x 48 cm

100 Kč



129 Autor nezařazen
Krajina
nedatováno, olej na kartonu, 36,5 x 51 cm

100 Kč

130 Autor nezařazen
Zátiší s květinami
nedatováno, olej na plátně, 56 x 45 cm, vzadu značeno, rámováno

100 Kč



131 Autor nezařazen
Zátiší
nedatováno, olej na lepence, 15 x 21 cm, rámováno

100 Kč

132 Autor nezařazen
Zátiší
nedatováno, olej na lepnece, 17 x 23 cm, rámováno

100 Kč



133 Autor nezařazen
Horská krajina
nedatováno, olej na papíře, 28 x 20 cm, signováno, rámováno

100 Kč

134 Autor nezařazen
Povoz s koňmi
nedatováno, akvarel na papíře, 17 x 30 cm, signováno, rámováno

100 Kč



135 Autor nezařazen
Ježíš
nedatováno, olej na skle, 34 x 25 cm, signováno, rámováno

100 Kč

136 Autor nezařazen
Madona s dítětem
nedatováno, olej na desce, 35,5 x 22,5 cm, rámováno

100 Kč



137 Autor nezařazen
Komárov
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 18 x 39 cm, rámováno

100 Kč

138 Autor nezařazen
Cesta domů
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 53 x 39 cm, rámováno

200 Kč



139 Autor nezařazen
Figura v podzimní krajině
1980, akvarel a tuš na papíře, 11 x 14,7 cm, sign. I. T. 80, rámováno

200 Kč

140 Autor nezařazen
Bez názvu
nedatováno, olej na plátně, poškozeno, 85 x 65 cm, vzadu značeno
Kinga, rámováno

300 Kč



141 Autor nezařazen
Portrét dívky
1941, kvaš na papíře, 20,5 x 15 cm, sign. J. T. 41, rámováno

300 Kč

142 Autor nezařazen
Gentlemani v pohybu
1986, tuš na papíře, 41 x 29 cm, signováno, rámováno

300 Kč



143 Autor nezařazen
V orbě
nedatováno, litografie, 25,2 x 19 cm, signováno, rámováno

500 Kč

144 Autor nezařazen
Červený automobil
nedatováno, olej na kartonu, 50 x 81,5 cm

1 000 Kč



145 Autor nezařazen
Dívka
1966, monotyp, litografie, 56 x 40 cm, signováno, 2/6, rámováno

1 000 Kč

146 Autor nezařazen
U rybníka
nedatováno, akvatinta, 48 x 58,5 cm, signováno, rámováno

2 000 Kč



147 Autor nezařazen
Květinové zátiší
nedatováno, olej na sololitu, 68 x 54 cm, signováno, rámováno

300 Kč

148 Autor nezařazen
Květiny
nedatováno, olej na sololitu, 55 x 69,5 cm, signováno, rámováno

300 Kč



149 Václav Vojtěch Novák
Vesnice za úplňku
1944, litografie, 25,5 x 38 cm, sign. V. Novák 44

100 Kč

150 Jan Obšil 1908 - 1983

Vnitřek kostela Sv. Libora v Jesenici
nedatováno, olej na kartonu, 73 x 48 cm, sign. vzadu Jan Obšil,
rámováno

2 500 Kč



151 Klement Parolek 1885 - 1915

Portrét ženy
nedatováno, olej na plátně, 43 x 34 cm, sign. K. P., rámováno

8 000 Kč

152 Vladimír Pechar 1931

Bez názvu, 4 ks
90. léta, suchá jehla, různé formáty, signováno, číslováno

100 Kč



153 Vladimír Pukl 1896 - 1970

Malostranské střechy
nedatováno, lept, 24,5 x 32 cm, sign. Pukl

600 Kč

154 Václav Rabas 1885 - 1954

Zima v Brance
1945 - 1947, olej na plátně, 52 x 93,5 cm, optařeno potvrzením o pravosti
díla vyhotoveným synem Václava Rabase - Judr. Janem Rabasem,
rámováno

29 000 Kč



155 Jan Rambousek 1895 - 1976

Nerudova ulice
nedatováno, lept, 32,5 x 25 cm, sign. Rambousek

600 Kč

156 Pavel Roučka 1942

Petřín
nedatováno, litografie, 15 x 8,5 cm, sign. Roučka, 125/200, rámováno

100 Kč



157 Pavel Roučka 1942

Dívka s ptákem
1985, pastel na papíře, 49 x 30,5 cm, sign. Pavel Roučka 85

500 Kč

158 J. Rudolf
Sv. Mikuláš
nedatováno, olej na kartonu, 47,5 x 69 cm, sign. J. Rudolf

100 Kč



159 J. Rudolf
Louka
nedatováno, olej na kartonu, 48 x 64 cm, sign. J. Rudolf

100 Kč

160 Josef Rulíšek 1895

Pohled z Trojanovic na Radhošť
nedatováno, olej na plátně, 48 x 110 cm, sign. Jos. Rulíšek, autorský rám

3 000 Kč



161 Josef Rudolf Říha 1893 - ?

Krajina
1949, olej na kartonu, 48 x 63 cm, sign. Jos. Rudolf Říha 1949

100 Kč

162 J. Říha
Kostel na kopci
nedatováno, olej na plátně a kartonu, 50 x 64,5 cm, sign. J. Říha

100 Kč



163 Josef Rudolf Říha 1893 - ?

Konvolut IV., 2 ks
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, různé formáty, signováno

100 Kč

164 Josef Rudolf Říha 1893 - ?

Konvolut VI., 3 ks
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, různé formáty, signováno

100 Kč



165 Josef Rudolf Říha 1893 - ?

Konvolut V., 48 ks
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, různé formáty, signováno

300 Kč

166 Salcman
Kočka
1944, litografie, 16 x 32 cm, sign. Salcman 44

100 Kč



167 J. Schmied
Hrad
nedatováno, olej na papíře, 30 x 25 cm, sign. J. Schmied, rámováno

100 Kč

168 Vladimír Silovský 1891 - 1974

Portál sv. Mikuláše
nedatováno, lept, 32 x 25 cm, sign. V. Silovský

600 Kč



169 Vladimír Silovský 1891 - 1974

Radnické schody
nedatováno, lept, 32,5 x 25 cm, sign. V. Silovský

600 Kč

170 Karel Sládek 1952

Jizerské hory, Horní Jiřetín
1977, olej na plátně, 61 x 75 cm, sign. Sládek 77, rámováno

15 000 Kč



171 Karel Sládek 1952

Jizerské hory, Horní Lučany
1978, olej na plátně, 91 x 111 cm, sign. Sládek 78, rámováno

21 000 Kč

172 Karel Sládek 1952

Na hrázi věčnosti, pocta Bohumilu Hrabalovi
1979, olej na plátně, 77 x 130 cm, sign. Sládek 79, rámováno

21 000 Kč



173 Jan Smetana 1918 - 1998

Přístav
1949, litografie, 22,3 x 30,2 cm, sign. Jan Smetana 1949, rámováno

2 100 Kč

174 Ludvika Smrčková 1903-1991

Šípkové růžičky
nedatováno, akvarel na papíře, 43 x 32 cm, sign. L. Smrčková, opatřeno
razítkem ČFVU, rámováno

600 Kč



175 Oskar Spáčil 1912 - 1978

Praha
1940 - 1941, kombinovaná technika na papíře, 125 x 95 cm, rámováno

Originální návrh plakátu s motivem Prahy. Určeno pro propagační
kampaň na oživení cestovního ruchu během Protektorátu Čechy a
Morava.

5 000 Kč

176 Viktor Stretti 1878 - 1957

Rybáři
1904, suchá jehla, 16 x 22 cm, sign. Viktor Stretti, rámováno

300 Kč



177 Mario Stretti 1910 - 1960

Krajina
1942, olej na sololitu, 47 x 65 cm, sign. Mario Stretti 1942, rámováno

6 000 Kč

178 Vladimír Sychra 1903 - 1963

Dáma s deštníkem
1940, litografie, 40 x 35 cm, sign. V. Sychra 1940, rámováno

1 500 Kč



179 F. P. G. Sýkora
Slunečnice
nedatováno, olej na sololitu, 50 x 38 cm, značeno vzadu F. P. G. Sýkora,
rámováno

100 Kč

180 Naděžda Synecká 1926

Jízda
nedatováno, lept, 10,5 x 7,5 cm, sign. N. Synecká, rámováno

100 Kč



181 Karel Šafář 1912 - 1998

Konvolut I., 2 ks
nedatováno, lept, různé formáty, signováno

200 Kč

182 Lev Šimák 1896 - 1989

Rodina
1944, litografie, 37 x 27 cm, sign. Lev Šimák

100 Kč



183 Ruda Šimánek
Praha
1940 - 1941, kombinovaná technika na papíře, 125 x 95 cm, rámováno

Originální návrh plakátu s motivem Prahy. Určeno pro propagační
kampaň na oživení cestovního ruchu během Protektorátu Čechy a
Morava.

5 000 Kč

184 František Tavík Šimon 1877 - 1942

Katedrála v Remeši
nedatováno, lept, 35 x 30 cm, sign. T. F. Šimon

300 Kč



185 František Tavík Šimon 1877 - 1942

Benátky
1907, uhel na papíře, 25,5 x 21 cm, sign. T. Š. 07, rámováno

3 500 Kč

186 Štefan Škapl
Otisky
2000, litografie, 46 x 39 cm, sign. Štefan Škapl 2000, 44/45

100 Kč



187 Boris Škil
Bez názvu I.
2012, akvarel, tuš a tužka na papíře, 42 x 29,5 cm, sign. Boris Škil 2012

1 500 Kč

188 Boris Škil
Bez názvu III.
2012, akvarel, tuš a tužka na papíře, 45 x 32 cm, sign. Boris Škil 2012

1 500 Kč



189 Max Švabinský 1873 - 1962

Houba
1958, litografie, 15 x 10 cm, v tisku sign. M. Švabinský 1958, rámováno

200 Kč

190 František Tamchyna 1943 - 1980

Mostek
nedatováno, olej na kartonu, 25 x 34 cm, sign. Fr. Tamchyna, rámováno

300 Kč



191 František Tamchyna 1943 - 1980

Křivoklát
nedatováno, olej na kartonu, 25 x 34 cm, sign. Fr. Tamchyna, rámováno

300 Kč

192 František Tamchyna 1943 - 1980

Pohled na Křivoklát
nedatováno, olej na kartonu, 24 x 34 cm, sign. Fr. Tamchyna, rámováno

300 Kč



193 Tápiés, Miró
Bez názvu, 3 ks
nedatováno, různé techniky na papíře, různé formáty, signováno v tisku

100 Kč

194 Josef Tockstein 1912  - 1992

Město
nedatováno, olej a tempera na sololitu, 21,5 x 42 cm, sign. vzadu TO,
opatřeno razítkem pozůstalosti

2 500 Kč



195 Josef Tockstein 1912  - 1992

Domy
nedatováno, olej a tempera na sololitu, 28 x 48 cm, sign. vzadu TO,
opatřeno razítkem pozůstalosti

4 000 Kč

196 Josef Tockstein 1912  - 1992

Město
1965, olej na sololitu, 37 x 58,5 cm, sign. vzadu T. O. 65, rámováno

4 000 Kč



197 Josef Tockstein 1912  - 1992

Přítelkyně
1985, olej na sololitu, 43 x 59 cm, sign. T. O. 85, vzadu opatřeno
razítkem pozůstalosti, rámováno

4 000 Kč

198 Josef Tockstein 1912  - 1992

Tanečnice
1965, olej na lepence, 49,5 x 35 cm, sign. vzadu T. O. 65, rámováno

4 000 Kč



199 Josef Váchal 1884 - 1969

Angelus Silensius
1911 - 1913, dřevoryt, 21 x 21 cm

500 Kč

200 Josef Váchal 1884 - 1969

Ex Libris E.V. Balcárek
1912, dřevoryt, 10 x 9 cm, sign. J. Váchal, rámováno

800 Kč



201 Josef Váchal 1884 - 1969

Jakub Boehme
1911 - 1913, dřevoryt, 21 x 21 cm

2 000 Kč

202 Karel Vik 1883 - 1964

Pohled z Hradčan
nedatováno, lept, 31,5 x 24,5 cm, sign. Vik

600 Kč



203 Karel Vik 1883 - 1964

Loreta
nedatováno, lept, 33 x 25 cm, sign. Vik

600 Kč

204 Kateřina Vítečková 1931

U jezírka
1996, litografie, 16 x 12 cm, sign. Kateřina Vítečková 1996

200 Kč



205 Jaroslav Vožniak 1933 - 2005

Slunečný den
1958, litografie, 33 x 41 cm, sign. Jaroslav Vožniak 1958, rámováno

500 Kč

206 Bohunka Waageová 1948

Sen je krásný
1976, olej na plátně, 59 x 99 cm, sign. Waageová 1976, rámováno

9 000 Kč



207 Libor Wagner 1933 - 1994

Figura
1968, dřevoryt, 13 x 8,5 cm, sign. Libor Wagner 68, 151/200, rámováno

100 Kč


